Nº 29, quinta-feira, 9 de fevereiro de 2012 143ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012020900143

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.288/2011-9 CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Fundação Padre Leonel Rosas-
(FPLF), gestora administrativa da Pontifícia Universidade Católica do
Rio de Janeiro-PUC-RIO, tendo por sua mantenedora as Faculdades
Católicas: prestação de serviço de consultoria para implantação da
Gestão de Pessoas por Competências no Tribunal Superior do Tra-
balho - TST. MODALIDADE: Dispensa de Licitação - DI. CON-
TRATO: DI-011/2011. FUNDAMENTO: artigo 24, inc. XIII, da Lei
nº 8.666/93. VALOR: R$ 596.700,00. VIGÊNCIA: 12 meses, a contar
de 1º/1/2012. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.128.0571.4091.0001, elemento de despesa 3.3.90.35, nota de em-
penho 2011NE00001764, de 05/12/2011. ASSINATURA: 30/12/2011.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Pe. Pedro Magalhães Gui-
marães Ferreira, SJ, Presidente-(FPLF); Raul Rosas e Silva, Vice-
Presidente-(FPLF) e Pe. Josafá Carlos de Siqueira, Reitor-PUC-
RIO.

Nº 29, quinta-feira, 9 de fevereiro de 2012144 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012020900144

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISOS DE PRORROGAÇÃO

O Tribunal Superior do Trabalho comunica que se encontra
prorrogado por 30 (trinta) dias o período para recebimento das pro-
postas de credenciamento para prestação de serviços de assistência
médica e paramédica para os beneficiários do programa de assistência
à saúde - TST-SAÚDE no âmbito do Distrito Federal. Ficam man-
tidas as demais condições do Edital de Credenciamento nº 1/2011.

O Tribunal Superior do Trabalho comunica que se encontra
prorrogado por 30 (trinta) dias o período para recebimento das pro-
postas de credenciamento para prestação de serviços de assistência
médica, hospitalar e análises clínicas de alta complexidade e de me-
dicina de excelência para os beneficiários do programa de assistência
à saúde - TST-SAÚDE no âmbito restrito a de São Paulo, Rio de
Janeiro, Rio Grande do Sul e Distrito Federal. Ficam mantidas as
demais condições do Edital de Credenciamento nº 2/2011.

Brasília, 7 de fevereiro de 2012.
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Diretor-Geral